
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

サバイバルシート

本庄市児玉町児玉３８５　児玉総合支所第二庁舎

入 札 等 執 行 日 令和２年　１月３１日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）金正

 （有）木村教材

 （有）清野書店

 文具ショップみなみ

 堀商会

２，１１２，５００

辞　　　退　　　

１，７２５，０００

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

・落札者

文具ショップみなみ

・落札金額

１，７２５，０００円

１，８９７，５００円

１，８５２，５００ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （株）本庄防災設備

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・３，２５０枚

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

児玉地域小中学校給食調理業務委託

本庄市児玉町児玉１３５５－１　本庄市立児玉小学校　外４校

入 札 等 執 行 日 令和２年　１月３１日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）クリーン工房

 埼玉北部ヤクルト販売（株）

 （株）ジェービーエム事業本部

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）ニックス

７３，０００，０００

辞　　　退　　　

６８，５００，０００

辞　　　退　　　

７４，０００，０００

・落札者

東京ワックス（株）　本庄営業所

・落札金額

６８，５００，０００円

７５，３５０，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）日本環境ビルテック　埼玉本社 ７５，０００，０００

 ビソー工業（株）　本庄支店 辞　　　退　　　

 富士食品商事（株） ７２，０００，０００

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

無　　　効　　　 （株）和心　埼玉支店

 日清医療食品（株）　北関東支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 富士食品商事（株）

 

７２，０００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

浄水場施設等電気計装設備点検業務委託

本庄市千代田３丁目外地内

入 札 等 執 行 日 令和２年　１月３１日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 アズビル（株）　ビルシステムカンパニ
ー　北関東支店

 ＮＥＣネッツエスアイ（株）　関東支店

 荏原実業（株）　関東支社

 クシダ工業（株）　埼玉営業所

 東芝インフラシステムズ（株）　北関東
支店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

３，６００，０００

３，８５０，０００

辞　　　退　　　

・落札者
藤田エンジニアリング（株）　埼

玉支店

・落札金額

３，４００，０００円

３，７４０，０００円

３，４００，０００ 備 考

 （株）明電舎　北関東支店 辞　　　退　　　

 メタウォーター（株）　さいたま営業所 辞　　　退　　　

 （株）ヤマト　東松山営業所 ３，７００，０００

・指名競争入札

・水道課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 昱（株）　北関東支店

 藤田エンジニアリング（株）　埼玉支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）ヤマト　東松山営業所

 

３，７００，０００

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 横河ソリューションサービス（株）　さ
いたま支店

・履行期間
　令和2年2月5日～令和2年3月27日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ほんじょう健康相談ダイヤル２４業務委託

受注者の定める場所

入 札 等 執 行 日 令和２年　１月３１日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ティーペック（株）

 （株）法研

 

 

 

４，０００，０００

１，９８０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）法研

・落札金額

１，９８０，０００円

２，１７８，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・健康推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 ＡＬＳＯＫあんしんケアサポート（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
 令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市都市公園遊具点検業務委託

本庄市本庄３丁目外地内

入 札 等 執 行 日 令和２年　１月３１日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）三英

 日都産業（株）　北関東営業所

 （株）パークシステム

 

 

２，１００，０００

１，５８０，０００

，　　　，　　　

無　　　効　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）アミューズ

・落札金額

１，２８０，０００円

１，４０８，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・都市計画課

（契約金額）

（円）

１，２８０，０００ （株）アミューズ

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年2月5日～令和2年3月25日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

児玉工業団地水質分析業務委託

本庄市共栄及び本庄市児玉町共栄地内

入 札 等 執 行 日 令和２年　１月３１日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）環境総合研究所

 （株）環境テクノ

 （株）熊谷環境分析センター

 （一社）埼玉県環境検査研究協会

 （株）高見沢分析化学研究所

無　　　効　　　

５７５，０００

４５６，０００

辞　　　退　　　

５４３，０００

・落札者

（株）保健科学東日本

・落札金額

３０８，５２０円

３３９，３７２円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）保健科学東日本 ３０８，５２０

 山根技研（株） ３９２，０００

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

４７０，０００ アルファー・ラボラトリー（株）

 （株）武田エンジニヤリング

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年2月5日～令和2年3月31日

・総額


